ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ
(СЕВАСТОПОЛЬСКИЙ ТОРГОВО-ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТВХНИКУМ)

прикАз

зI.08.2022

О создании подра:}деления
по содействию в трудоустройстве
студентов и выпускников в
2022-202З учебном году

Ns 107-од

С ЦеЛЬЮ обеспечения содействия в трудоустройстве студентов и

выпускников в 2022-2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать подразделение ГБоУПо (СТЭТ> по содействию в

трудоустройстве студентов и выпускников в составе:

информационных дисциплин, преподаватель;

Некращук Людмила Станиславовна - председатель цикловой комиссии

учётно-экономических дисциплин, преподаватель;

Сабадаш Елена Михайловна - председатель цикJIовой комиссии туризма и

гостиничного хозяйства, преподаватель;

Гончаренко Инесса Анатольевна - мастер производственного обучения,

классный руководитель группы ТП-76;

2

Емелина Татьяна Леонидовна - преподаватель, классный руководитель

группы ТК9- 1 1;

группы Бух9-10;

группы ТК-38;

Григорьева

группы ТП9-10;

Кучеренко

Оксана Васильевна - преподаватель, классный руководитель

Корчак Анатолий Витальевич, представитель Студсовета.

2. Председателю подразделения Полубехиной Н.И. обеспечить

ОРГаНИЗацию работы подразделения по содеЙствию в трудоустроЙстве

студентов и выпускников, проведение постоянного анапиза спроса и

ПРеДложения на рынке труда специ€Lлистов, подготовку которых осуществляет

ГБОУПО <СТЭТ>; организацию сотрудничества со структурами, которые

МОryТ быть потенци€tльными работодателями для студентов и выпускников.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

.Щиректор Арвеладзе*Аsii

+
ý,

t,iз;j
i("Ъъi

'..no.oo